
 お陰様で、本年度も令和6年４⽉20⽇(⼟) 
より営業を開始する運びとなりました。 
 今年も、新鮮で安⼼安全な野菜を皆様にお 
届け出来るよう、⽣産者と⼀丸となり尽⼒し 
て参ります。皆様のご来店を⼼よりお待ち申 
し上げております。

菜の館 ベジタＪＡ忠類農畜産物直売所
〒089-1701   中川郡幕別町忠類⽩銀町383番地3

10:00 〜 16:00営業時間

お客様各位

[ TEL/FAX ] 01558-8-3303

定 休 ⽇ 毎週 ⽕曜⽇・⽔曜⽇

・更別ICから⾞で15分
・忠類ICから⾞で １分

地元産野菜を 

豊富に取り 

揃えてます！

イベント開催！

ＪＡ忠類農畜産物直売所

菜の館 ベジタ
2024年  4 ⽉ 20 

 
⽇ (⼟)

O P E N

 ※出荷状況によっては、営業時間等を変更する 
  場合がございますので、ご了承願います。

地⽅発送も賜っておりますので 
 
お気軽にお問合せください！！

 スタッフ⼀同

・更別ICから⾞で15分
・忠類ICから⾞で １分

繋がらない時→ＪＡ忠類農産担当：TEL01558-8-2313

※お盆のみ15⽇（⽊）・16⽇（⾦）定休⽇とさせていただきます。



ベ ジ タ 年 間 営 業42０２ カレ ン

01558-8-3303☎ 

お問い 
合わせは 
コチラ

ダ ー

ＪＡ忠類農畜産物直売所

菜の館 ベジタ
〒089-1701 
中川郡幕別町忠類⽩銀町３８３番地３ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

＊ イベントは予定であり、突然の変更や 
  実施しない場合もありますので、ご了承下さい。

各イベントの開催時刻は、10：00〜14：00頃の予定と 
なり、数に限りがございますので、売り切れの際には 
ご容赦下さい。  
また、８⽉13⽇㈫・14⽇㈬は通常通り営業いたします。
15⽇㈭・16⽇㈮は定休⽇とさせていただきます。

定休⽇を表しています

★商品の⼊荷状況により、閉店時刻が 
   通常より早まる場合がございますの 
   で、ご了承下さい。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
定休⽇ ⽕曜・⽔曜

10：00 ∼ 16：00
営業時間

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ＯＰＥＮ

ＣＬＯＳＥ

昭和の⽇

憲法記念⽇ みどりの⽇

こどもの⽇ 振替休⽇

海の⽇ ⼭の⽇ 振替休⽇ 敬⽼の⽇

秋分の⽇ 振替休⽇

スポーツの⽇

⽂化の⽇ 振替休⽇

サマーイベント
（予定）

収穫祭
（予定）

閉店セール

通常営業

※8⽉13⽇㈫〜14⽇㈬は通常営業致します。 
 8⽉15⽇㈭〜16⽇㈮は定休⽇となります。


